
Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ...............
FUNREBOM - FUNDO REEQ. BOMBEIROS CATANDUVAS       ESTADO DE SANTA CATARINA

Folha:  1/2Nr.:  86/2019 - PRPREGÃO PRESENCIAL
Nr.:   2369/2019AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO

C.E.P.:Rua Felipe SchmidtCNPJ: 140/2019Data do Processo:23.811.619/0001-81Catanduvas - SC89670-000 - Fone:  493527 9738 Data da Homologação:Sequência da Adjudicação:Data da Adjudicação:Fax:  49 07/11/201922/11/2019422/11/2019(*) Gestor do Processo: MUNICIPIO DE CATANDUVAS
(*) Processo Nr.: 

90.180.605/0001-02CNPJ:Prezados Senhores,Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.
Código: Telefone:Inscrição Estadual:Endereço: R MARECHAL FLORIANO PEIXOTO,450 - EDIF Fornecedor: GENTE SEGURADORA SACidade: PORTO ALEGRE  -  RS   -   CEP: 90020-060 4360 5130278864Banco:Agência:Conta Corrente:

01  -  FUNDO MUN. DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS
Local de Entrega:
Unidade:Órgão: Solicitações:   (2019) = 240

Conforme Edital
Fonte de Recurso:Condições de Pagto:Prazo Entrega/Exec.:Objeto da Compra:Observações:

12  -  FUNDO MUN. DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROSDotações Utilizadas: 2  -  Manutenção do FUNREBOM  -  (12.01.2.042.3.3.90.00.00.00.00.00)Centro de Custo: 1 - FUNREBOMCompl. Elemento: Outras Especificações3.3.90.39.69.00.00.00 - seguros em GeralContratação de seguros para frota oficial de veículos, máquinas e equipamentos do município de Catanduvas e Fundos do Município de Catanduvas - SC.CONFORME CONTRATO10 dias
Especificação Preço TotalItem Quantidade Unid. Marca Preço Unitário1,00  339,13339,13    Contratação de seguro RCF (terceiros) para veículo Fiat Uno MilleFire Economy, ano 2005/2006,, uso comercial, placa IMT-7116,Chassi 9BD15822764767791, Renavan 868735205, com asseguintes coberturas mínimas:- RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00- RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00- RC danos morais: R$ 50.000,00- Assistência 24 horas em viagem- básico.FUNREBOM (111123376)

26 UN GENTE SEGURADORA
1,00  985,22985,2186Contratação de seguro total para veículo Renault Symbol 1.6Privilege, ano 2011/2012, uso comercial, placa MJL-1361, Chassi8A1LBMC35CL902255, Renavan 450334902, com as seguintescoberturas mínimas:- Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05% databela;- RDF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00- RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00- RC damos morais: R$ 50.000,00- APP morte + invalidez p/ passageiro: R$ 30.000,00- DMH por passageiro: R$ 50.000,00- Assistência 24 horas em viagem, sem limite de KM;- Carro reserva: mínimo por 20 dias ou até que o veículo sejadevolvido, reparado e ou indenizado;- Seguro completo para quebra de vidros: incluindo faróis, lanternase retrovisores; (Valor máximo da franquia para os vidros; R$ 130,00; faróis,lanternas e retrovisores: R$ 70,00)FUNREBOM (111123377)

27 UN GENTE SEGURADORA

Catanduvas,   22   de  Novembro   de   2019 ---------------------------------------------------------------------------DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS  - Prefeito Municipal



Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ...............
FUNREBOM - FUNDO REEQ. BOMBEIROS CATANDUVAS       ESTADO DE SANTA CATARINA

Folha:  2/2Nr.:  86/2019 - PRPREGÃO PRESENCIAL
Nr.:   2369/2019AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO

C.E.P.:Rua Felipe SchmidtCNPJ: 140/2019Data do Processo:23.811.619/0001-81Catanduvas - SC89670-000 - Fone:  493527 9738 Data da Homologação:Sequência da Adjudicação:Data da Adjudicação:Fax:  49 07/11/201922/11/2019422/11/2019(*) Gestor do Processo: MUNICIPIO DE CATANDUVAS
(*) Processo Nr.: 

Especificação Preço TotalItem Quantidade Unid. Marca Preço Unitário1,00  451,41451,4072Contratação de seguro RCF (terceiros) para veículos Ford Transit2.4 Van 350 TB, ano 2009, uso ambulância, placa MHR-8535, ChassiWF0XXXT8F9TT60533, Renavan 177347805, com as seguintescoberturas mínimas:- Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05% databela;- RDF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00- RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00- RC damos morais: R$ 50.000,00- APP morte + invalidez p/ passageiro: R$ 30.000,00- DMH por passageiro: R$ 50.000,00- Assistência 24 horas em viagem, sem limite de KM;- Carro reserva: mínimo por 20 dias ou até que o veículo sejadevolvido, reparado e ou indenizado;- Seguro completo para quebra de vidros: incluindo faróis, lanternase retrovisores; (Valor máximo da franquia para os vidros; R$ 130,00; faróis,lanternas e retrovisores: R$ 70,00)FUNREBOM (111123378)
28 UN GENTE SEGURADORA

1,00  451,41451,4072Contratação de seguro RCF (terceiros) para veículo MB 415 SprinterFurgão 2.2, ano 2014, uso ambulância, placa MMF-2215, chassi8AC906633EE091603, Renavan1010178811, com as seguintescoberturas mínimas: "RCF danos materiais a terceiros: R$ 150.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 300.000,00 "RC danos morais: R$ 50.000,00Assistência em viagem 24 horas - básico (111123626)31 UN GENTE SEGURADORA
1,00  1.977,831.977,8282Contratação de seguro total para veículo Ford Cargo 1630, ano 2002,uso comercial, placa MDW-8976, chassi 9BFYTRNT12BB13764,Renavan 917178548, com as seguintes coberturas mínimas: "Casco 100% tabela Fipe, com franquia máxima no valor de 05%(cinco por cento) "RCF danos materiais a terceiros: R$ 200.000,00 "RCF danos corporais a terceiros: R$ 200.000,00 "RC danos morais: R$ 50.000,00 "APP morte+ invalidez p/ passageiro: 30.000,00 "DMH por passageiro: R$ 50.000,00 "Assistência 24 horas em viagem, sem limite de km "Seguro completo para quebra de vidros "Seguro quebra de vidros total, inclui: incluindo faróis, lanternas eretrovisores(Valor máximo da franquia para os vidros: R$ 130,00; faróis lanternase retrovisores R$ 70,00) (111123627)

32 UN GENTE SEGURADORA

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: 4.205,00Desconto: 0,00Total Líquido: 4.205,00

Catanduvas,   22   de  Novembro   de   2019 ---------------------------------------------------------------------------DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS  - Prefeito Municipal


